garantir o funcionamento adequado e seguro dos sistemas, com atendimento presencial e remoto, 
conforme demanda, e de acordo com as especificações técnicas exigidas pelos fabricantes dos 
equipamentos e softwares utilizados pela câmara municipal 

VALOR GLOBAL: R$ 9.050,00 (nove mil e cinquenta reais). 

VIGÊNCIA: 09 (nove) meses 

Unidade Orçamentária: 01.001   CÂMARA MUNICIPAL 
Ação:    2001   MAN. DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 
Função:   01   LEGISLATIVA 
Sub Função:   031   AÇÃO LEGISLATIVA 
Programa:   0002   Atuação Legislativa da Câmara Municipal